Частное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа «Кристалл»

                                                     П Р И К А З № 228

 от  31.08.2023 г.

Об организации работы по противодействию коррупции и соблюдению

педагогическими работниками норм профессиональной этики

          В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в ЧОУ СОШ «Кристалл»

следующем составе:

     Председатель Комиссии: Кирюхина Н.В. – директор школы;

Заместитель председателя: Порываева Л.П., заместитель директора по УВР

Члены комиссии:

Зимина А.И., заместитель директора по УВР;

Малова Н.И., член ПК;

Малеева Г.В., председатель ПК

      2. Утвердить комиссию по этике:

Председатель – Гусева Т.И., учитель русского языка и литературы;

Заместитель председателя: Микоян А.С.,  учитель технологии;

Секретарь: Аксянова В.Р., воспитатель ГПД;

Члены комиссии:

- Рожков М.Ю., учитель физической культуры;

- Глухова Е.В., учитель английского языка.

3. Утвердить прилагаемый план  работы комиссии по противодействию

коррупции на 2023-2024 учебный год (приложение №1).

4. Утвердить прилагаемый план  работы ЧОУ СОШ «Кристалл» по

противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год (приложение №2).

2. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции в Частном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе

«Кристалл».

3. Кауфман О.В., инспектору по кадрам:

- ознакомить с настоящим приказом  всех работников школы;

          - при оформлении новых работников обеспечить их ознакомление с

       указанными выше документами.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ СОШ  «Кристалл»                                                      Н. В. Кирюхина

С приказом ознакомлены Кауфман О.В.

Порываева Л.П.

Зимина А.И.

Малеева Г.В.

Малова Н.И.

Гусева Т.И.

Микоян А.С.

Аксянова В.Р.

Рожков М.Ю.

Глухова Е.В.

		2023-08-31T19:09:39+0400
	00 f7 1f 4e 4c b5 92 3e 29
	Кирюхина Наталья Викторовна